
 

 

KLASA: 112-01/25-02/2 

URBROJ: 2177-6-01-25-1 

U Kutjevu, 23. svibnja 2025. godine  

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), članka 10. Odluke o 

ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Kutjeva (“Službeni glasnik Grada Kutjeva”, broj 3/24) i 

članka 56. stavka 1. točka 9. Statuta Grada Kutjeva (“Službeni glasnik Grada Kutjeva”, broj 2/21), a na 

prijedlog pročelnika upravnih tijela Grada Kutjeva, gradonačelnik Grada Kutjeva dana 23. svibnja 2025. 

godine, donosi 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA 

o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Kutjeva 

 

Članak 1. 

 U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Kutjeva („Službeni glasnik Grada 

Kutjeva“, broj 3/25) radno mjesto 15. mijenja se i glasi: 

 

15. 

NAZIV:  DOMAR 

 

BROJ IZVRŠITELJA: 1 izvršitelj 

KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI 

RANG 

IV. II. I. 11. 

 

OPIS POSLOVA 

- otklanja sve nedostatke tehničke prirode u objektima u vlasništvu Grada Kutjeva za koje je 

osposobljen, te ima potreban alat, a druge nedostatke pravodobno dojavljuje usmeno i 

pisanim putem, 

30 % 

− brine i odgovara za kontrolu energetske potrošnje, tehničku funkcionalnost objekta i za 

njegovo namjensko korištenje, 

30 % 

− kontrolira rad servisera i vanjskih izvođača radova i ovjerava im radne naloge, 25 % 

− utvrđuje potrebe za potrošnim materijalom za održavanje objekta, instalacija i opreme, 5 % 

− brine o pravodobnoj isporuci i zalihama potrošnog tehničkog i sanitarnog materijala, 

evidentira utrošak, kontrolira namjensko trošenje, 

5 % 

− obavlja i druge poslove po nalogu upravitelja.  5 % 

 

OPIS RAZINE STANDARDNIH MJERILA ZA KLASIFIKACIJU RADNIH MJESTA 



 

POTREBNO STRUČNO ZNANJE − srednja stručna sprema tehničke struke 

− najmanje jedna godina radnog iskustva na odgovarajućim 

poslovima 

− vozačka dozvola B kategorije 

SLOŽENOST POSLOVA Stupanj složenosti koji uključuje jednostavne i uglavnom rutinske 

poslove koji zahtijevaju primjenu precizno utvrđenih postupaka, 

metoda rada i stručnih tehnika. 

SAMOSTALNOST U RADU Stupanj samostalnosti koji uključuje stalni nadzor i upute 

nadređenog službenika. 

STUPANJ ODGOVORNOSTI 

UTJECAJA NA DONOŠENJE 

ODLUKA 

Stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne 

resurse s kojima službenik radi, te pravilnu primjenu izričito 

propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika. 

STUPANJ SURADNJE S DRUGIM 

TIJELIMA I STUPANJ 

KOMUNIKACIJA SA STRANKAMA 

Stupanj stručne komunikacije koji uključuje kontakte unutar nižih 

unutarnjih ustrojstvenih jedinica upravnoga tijela. 

 

 

Članak 2. 
 U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Kutjeva („Službeni glasnik Grada 

Kutjeva“, broj 3/25) u radnom mjestu 19. “STROJAR” klasifikacijski rang mijenja se iz “12” u “11”. 

 

                                                                             Članak 3. 

 Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela 

Grada Kutjeva stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Kutjeva.“ 

 
 

 

 

GRADONAČELNIK 

Josip Budimir, mag. oec. 


